

HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 027/2021

Homologo as empresas abaixo relacionadas vencedoras do Pregão Presencial nº 027/2021 – Aquisição de Materiais para Manutenção da Rede de Água do Município nos seguintes valores:

5112 - LAJE AGUA COM DE MAT DE CONTRUÇÃO LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
2	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA EXTERNA (MACHO) 25MM X 3/4" PN16.	UN	Senkron	35	11,27	394,45
3	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA EXTERNA (MACHO) 32MM X 3/4" PN16.	UN	Senkron	20	14,23	284,60
4	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA EXTERNA (MACHO) 40MM X 1.1/4" PN16.	UN	Senkron	35	19,18	671,30
5	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA EXTERNA (MACHO) 40MM X 1" PN16.	UN	Senkron	50	20,39	1.019,50
6	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA EXTERNA (MACHO) 50MM X 1.1/4" PN16.	UN	Senkron	25	30,00	750,00
7	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA INTERNA (FÊMEA) 25MM X 3/4" PN16.	UN	Senkron	50	10,15	507,50
19	COLAR DE TOMADA DE COMPRESSÃO 32MM X 3/4", COM TRAVA E ANÉIS DE VEDAÇÃO.	UN	Senkron	15	17,50	262,50
20	COLAR DE TOMADA DE COMPRESSÃO 40MM X 3/4", COM TRAVA E ANÉIS DE VEDAÇÃO.	UN	Senkron	30	19,80	594,00
21	COLAR DE TOMADA DE COMPRESSÃO 50MM X 3/4", COM TRAVA E ANÉIS DE VEDAÇÃO.	UN	Senkron	30	26,13	783,90
46	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 20MM, PN 16.	UN	Senkron	10	11,00	110,00
47	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 25MM, PN 16.	UN	Senkron	30	12,50	375,00
48	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32MM, PN 16.	UN	Senkron	20	15,50	310,00
49	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 40MM, PN 16.	UN	Senkron	20	21,35	427,00
50	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 50MM, PN 16.	UN	Senkron	20	34,00	680,00
52	TEE DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 32 X 25 X 32MM, PN 16	UN	Senkron	20	48,61	972,20
53	TEE DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 40 X 25 X 40MM, PN 16	UN	Senkron	100	71,40	7.140,00
54	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 20MM, PN 16.	UN	Senkron	10	24,40	244,00
55	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 25MM, PN 16.	UN	Senkron	50	30,14	1.507,00
56	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32MM, PN 16.	UN	Senkron	20	41,00	820,00
57	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 40MM, PN 16.	UN	Senkron	50	63,00	3.150,00
58	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 50MM, PN 16.	UN	Senkron	25	90,00	2.250,00
70	TUBO PEAD AZUL 20MM, PN10, PE80.	MTS	Racaza	1.000	4,16	4.160,00
71	TUBO PEAD AZUL 25MM, PN12,5, PE80.	MTS	Racaza	4.000	5,20	20.800,00
72	TUBO PEAD AZUL 32MM, PN12,5, PE80.	MTS	Racaza	3.000	8,7400	26.220,00
73	TUBO PEAD AZUL 40MM, PN12,5, PE80.	MTS	Racaza	8.000	13,00	104.000,00
74	TUBO PEAD AZUL 50MM, PN12,5, PE80.	MTS	Racaza	2.000	20,50	41.000,00
75	UNIÃO DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 32MM X 25MM, PN 16.	UN	Senkron	25	29,60	740,00
76	UNIÃO DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 40MM X 25MM, PN 16.	UN	Senkron	25	38,70	967,50
77	UNIÃO DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 40MM X 32MM, PN 16.	UN	Senkron	20	39,50	790,00
78	UNIÃO DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 50MM X 40MM, PN 16.	UN	Senkron	20	65,40	1.308,00
79	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 20MM X 20MM, PN16.	UN	Senkron	10	16,88	168,80
80	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 25MM X 25MM, PN16.	UN	Senkron	100	20,10	2.010,00
81	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 32MM X 32MM, PN16.	UN	Senkron	50	25,00	1.250,00
82	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 40MM X 40MM, PN16.	UN	Senkron	100	35,90	3.590,00
83	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 50MM X 50MM, PN16.	UN	Senkron	50	54,60	2.730,00
Total estimado do Fornecedor:						232.987,25
8743 - RB DOSSIN COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.

14	CAIXA DE ÁGUA 3.000 LITROS.	UN	FIBRAOESTE	2	1.840,00	3.680,00
15	CAIXA DE ÁGUA DE 10.000 LITROS.	UN	BAKOF	4	4.340,00	17.360,00
16	CAIXA DE ÁGUA DE 1.000 LITROS	UN	FIBRAOESTE	2	460,00	920,00
17	CAIXA DE ÁGUA DE 15.000 LITROS.	UN	BAKOF	2	6.090,00	12.180,00
18	CAIXA DE ÁGUA DE 5.000 LITROS, COM TAMPA.	UN	FIBRAOESTE	5	2.980,00	14.900,00
27	JOELHO 25MM X 3/4", ROSCA DE METAL.	UN	TUBOZAN	200	5,00	1.000,00
29	JOELHO DE PVC 25MM, SOLDÁVEL.	UN	TUBOZAN	100	1,95	195,00
30	JOELHO DE PVC 32MM, SOLDÁVEL.	UN	TUBOZAN	30	4,00	120,00
31	JOELHO DE PVC 40MM, SOLDÁVEL.	UN	TUBOZAN	50	9,18	459,00
36	LUVA DE PVC 25MM, SOLDÁVEL.	UN	TUBOZAN	200	1,53	306,00
37	LUVA DE PVC 25MM X 3/4", BUCHA LATÃO.	UN	TUBOZAN	200	4,63	926,00
38	LUVA DE PVC 32MM, SOLDÁVEL.	UN	TUBOZAN	100	3,16	316,00
39	LUVA DE PVC 40MM, SOLDÁVEL.	UN	TUBOZAN	250	4,16	1.040,00
40	LUVA DE PVC 50MM, SOLDÁVEL.	UN	TUBOZAN	50	5,45	272,50
41	REGISTRO 25MM	UN	TUBOZAN	50	10,00	500,00
42	REGISTRO BORBOLETA 3/4", ROSCA EXTERNA (MACHO).	UN	TUBOZAN	200	10,00	2.000,00
64	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 20MM, SOLDÁVEL.	MTS	TUBOZAN	1.000	3,37	3.370,00
65	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 25MM, SOLDÁVEL.	MTS	TUBOZAN	800	4,03	3.224,00
66	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 32MM, SOLDÁVEL.	MTS	TUBOZAN	600	7,84	4.704,00
67	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 40MM, SOLDÁVEL.	MTS	TUBOZAN	500	11,36	5.680,00
68	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 50MM, SOLDÁVEL.	MTS	TUBOZAN	300	17,30	5.190,00
69	TUBO DE COLA PVC 175 GRAMAS.	UN	TUBOZAN	80	11,50	920,00
Total estimado do Fornecedor:						79.262,50

Vista Alegre do Prata-RS, 14 de junho de 2021.

Adair Zecca
Prefeito Municipal